
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ  
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-1909 
Датум: 06.06.2019.год. 
 

 
Предмет: Појашњење конкурсне документације за јавну набавку добара- Потрошно технички материјал  
ЈНМВ 23/19, за коју је позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки, интернет страници 
наручиоца 01.06.2019. године 

 
На адресу наручиоца је 06.06.2019.г. примљен захтев за појашњењем конкурсне документације  

заведен под бројем 04-1906 од 06.06.2019. године , за јавну набавку добара- Потрошно технички 
материјал  ЈНМВ 23/19, следеће садржине:  

 
1. Питање: У конкурсној документацији на страни 32 ставка 2 пише Глет маса, 25/1. Да ли  мислите на 
прашкасту или готову глет масу? 
 
Одговор: Мисли се на прашкасту глет масу. 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                 Комисија за јавну набавку   
                                                                                                            ЈНМВ 23/19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                              (Образац 1) 
ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ и СТРУКТУРА ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Понуда бр ................ од ............... за јавну набавку добара: потрошно -технички материјал, ЈНМВ 23/19 
 

1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 
Назив понуђача  
Адреса понуђача  
Матични број понуђача  
ПИБ понуђача   
Име особе за контакт  
Електронска адреса понуђача (e-mail)  
Телефон / Телефакс  
Број рачуна понуђача и назив банке  
Лице овлашћено за потписивање уговора  

 
2) НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ:  

Потребно заокружити 
а) Самостално 
б) Са подизвођачем 
в) Као заједничка понуда 

 
3) ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ - ПАРТИЈА 5. Боје и лакови 

Ред. 
бр. 

Назив Једин. 
мере 

Количина Jедин. цена 
без ПДВ-а 

Jедин. цена 
са ПДВ-ом 

Укупна цена  
без ПДВ-а 

Укупна цена  
са ПДВ-ом 

Произвођач  

1. Емаил лак, 0,75л, на уљаној бази ком 150      
2. Глет маса  25/1  прашкаста ком 30      
3. Поликолор 25/1 ком 60      
4. Подлога кг 40      
5. Тонери  1/100 мл ком 125      
6. Лепак неостик туба ком 15      
7. Лепак синтелон  0,75/1 ком 15      
8. Силиконски кит ком 30      
9. Сандолин 0,75/1 ком 15      
10. Пур пена ком 15      



11. Лепак за дрво  кг 8      
12. Шмиргл папир м 8      
13. Фасадекс   25/1 ком 2      
14. Силикон момент фиx  туба ком 8      
15. Силикон црни  туба ком 4      
16. Ваљак мали кончани комплет ком 7      
17. Ваљак мали сунђерасти комплет ком 7      
18. Ваљак  велики кончани комплет ком 7      
19. Ваљак сунђерасти комплет велики ком 7      
20. Уложак за ваљак кончани  велики ком 15      
21. Уложак за ваљак сунђерасти  велики ком 15      
22. Уложак за ваљак  кончани мали ком 15      
23. Уложак за ваљак сунђерасти  мали ком 15      
24. Шмиргла на платно  м2 2      
25. Основна фарба  0,75/1, уљана, 

 нијанса бела или сива ком 
15      

26. Анти рос  0,75/1 ком 7      
27. Разређивач нитро  л 15      
28. Разређивач  уљани л 7      
29. Канап од кучина д=2-3мм 

(дувански конац) клупко 
52      

Укупна вредност партије, без обрачунатог ПДВ-а  
Укупна вредност партије, са обрачунатим ПДВ-ом  
Рок и начин плаћања 60 дана од дана пријема фактуре 
Рок испоруке (до 3 дана од дана пријема требовања)  
Место испоруке Ф-ко магацин наручиоца 
Време важења понуде (не може бити краће од 60 дана од дана отварања)  

 
                                               У ___________________                                                    Потпис овлашћеног лиц 
                                               Дана ________________                      М.П.                     ______________________       
   
Напомена: образац попуњава и потписује власник или законски заступник понуђача који је уписан у регистар АПР. 

Страна 33/53 


